Diğer* C 57,500,000 %38.33 

Toplam    150,000,000 %100 

* Halka açık paylardan sahip olunanlar dahil olmak üzere TSKB A.Ş.'nin sermayemizdeki toplam payı 

31.03.2018 itibariyla %70.84'tür. 

Çıkarılmış sermaye her biri 1.00 (Bir) TL itibari değerde 150,000,000 (Yüzellimilyon) adet paya 

bölünmüştür. 1.00 (Bir) TL itibari değerli her bir pay, sahibine bir oy hakkı verir. 

Payların, 10,000,000 TL'lik bölümü nama yazılı A Grubu, 4,091,111 TL'lik bölümü nama yazılı B Grubu, 

135,908,889 TL'lik bölümü ise hamiline yazılı C Grubu’dur.